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

łącznika drogowego między 
ul. Jarzynową a ul. Nałkow-
skiej, przebudowa ul. Wokul-
skiego i ul. Brzezińskiego oraz 
przebudowa ul. Działkowej 
wraz z budową tunelu.

Na liście inwestycji drogo-
wych znalazły się również: 
budowa i rozbudowa ul. 
Miry Zimińskiej-Sygietyń-
skej na odcinku od ul. Pru-
sa do Al. Wojska Polskiego, 
budowa wiaduktu na Papier-
ni między ul. Grunwaldzką 
a ul. Warszawską oraz prze-
budowa nawierzchni na ul. 
Stalowej i ul. Mokrej.

W budżecie przewidziano 
także termomodernizację bu-
dynku Przedszkola Miejskie-
go nr 11, Szkoły Podstawowej 
nr 4 oraz Urzędu Miejskiego 
oraz przebudowę budynków 
komunalnych przy ul. Bro-
niewskiego.

Ponadto, w tym roku zaku-
pione zostaną urządzenia do 
pomiaru stanu środowiska 
(m.in. mierniki zanieczysz-
czeń powietrza).

Kinga Rochalska

R E K L A M A

Podejrzana o rozbój 
trafi ła do aresztu

Policjanci z Wydziału Kryminalnego zatrzymali 
23-letnią żyrardowiankę podejrzaną o rozbój. 
To jej nie pierwsze takie przewinienie dlatego 
grozi jej do 18 lat pozbawienia wolności. Sąd 
zadecydował, że kobieta najbliższe 2 miesiące spędzi 
w areszcie.

Pod koniec grudnia do Ko-
m e n d y  Pow i a towe j  Po l i c j i 
w Żyrardowie zgłosiła się ko-
bieta,  która została pobita 
i okradziona na skrzyżowaniu 
ulic Lelewela i  Kasprowicza 
w Żyrardowie. Niecały miesiąc 
zajął kryminalnym, by wytypować 
podejrzaną o to przestępstwo. 

23-letnia żyrardowianka usłyszała zarzut z art. 280 § 1 KK. 
Nie był to jej pierwszy raz, dlatego kobiecie grozi, aż do 18 lat 
pozbawienia wolności. Decyzją żyrardowskiego sądu młoda 
kobieta najbliższe 2 miesiące spędzi w areszcie.

K r y m i n a l n i 
zabezpieczyli ponad 

100g narkotyków
Funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego 
żyrardowskiej komendy zatrzymali 36-latka, 
mężczyzna odpowie m.in. za posiadanie środków 
odurzających. W jego mieszkaniu policjanci znaleźli 
ponad 100 g narkotyków. Mężczyźnie grozi do 10 lat 
pozbawienia wolności.

Kryminalni z Żyrardowa, zatrzymali 36-latka, który w domu 
miał posiadać narkotyki. Po przeszukaniu, w jego mieszkaniu 
na terenie miasta znaleźli ponad 100 g środków odurza-
jących: amfetaminy i marihuany. Oprócz tego, policjanci 
znaleźli również rzeczy pochodzące z włamania, które miało 
miejsce w styczniu na terenie miasta. Mężczyzna odpowie 
także, za kradzież w jednym ze sklepów odzieżowych. 
36-letniemu żyrardowianinowi grozi do 10 lat pozbawienia 
wolności, a na razie został objęty policyjnym dozorem.

asp. Agnieszka Ciereszko

NA SYGNALE
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Z  A  T  R  U  D  N  I : 
SPECJALISTĘ DO SPRZEDAŻY 
POWIERZCHNI REKLAMOWEJ

Chcesz dołączyć do naszego zespołu? Mieszkasz 
w Piastowie, Ursusie, Grodziku Maz. Pruszkowie 

lub okolicach, a do tego masz „żyłkę handlowca”? 
Doświadczenie w sprzedaży reklam mile widziane. 

Zapraszamy do naszego zespołu!

Aplikacje (CV ze zdjęciem) z oświadczeniem o 
następującej treści:

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z 

ustawą z dn. 29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych 
Dz. Ust Nr 133 poz. 883)” prosimy przesyłać na adres: 

reklama@fl esch.pl

R E K L A M A

ARTYKUŁ SPONSOROWANY

Atrakcyjne wydarzenia w Ursusie! 
Bottega del Gusto nowym miejscem 
eventow ym
Bottega del Gusto to nietuzinkowy 
koncept stworzony z niesamowitą 
fantazją i ogromną tęsknotą za 
prawdziwą włoską atmosferą, łączący 
w sobie delikatesy, winiarnię oraz 
kawiarnię. 

O potencjale oraz zapotrzebowaniu miesz-
kańców na tego typu miejsce w Ursusie, 
świadczy wielki sukces imprezy organizowa-
nej z okazji otwarcia lokalu. Huczne wydarze-
nie odbyło się 14 października i zgromadziło 
ponad 150 odwiedzających! 

Właściciele wciąż podtrzymują pozytywne 
emocje organizując kolejne eventy, koncer-
ty na żywo, warsztaty kawowe i kulinarne, 
a całość zawsze w towarzystwie wysokogatunkowych włoskich specjałów i degustacji. 

Intensywny karnawał – jakie wydarzenia w styczniu? 
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